

| | |
|---------------------------------|-----------------------------------------|
| Xəstəlik sinifi (XBT-10) | G- Sinir sisteminin xəstəlikləri |
|---------------------------------|-----------------------------------------|

| | |
|-------------------------------------------|--------------------|
| İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM) | Yusifova B. |
|-------------------------------------------|--------------------|

| XBT-10 rubrikası | Xəstəliklər |
|-------------------------|--------------------------------------------------------|
| G90.1. | Ailəvi dizavtonomiya (Rayil-Deya) |
| G90.3. | Polisistem degenerasiya |
| G90.2. | Horner sindromu |
| G90.8. | Vegetativ (avtonom) sinir sisteminin digər pozuntuları |

Müalicə

Dərman terapiyasına daxildir:

- sedativ və anksiolitik terapiya;
- metabolik terapiya;

Simpatoadrenal krizlər zamanı - karbamazepin, benzodiazepin.

Əsas dərmanların siyahısı

| Dərman qrupu | DV beynəlxalq patentləşdirməmiş adı | Qəbul qaydası |
|---------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Vitaminlər | <i>Tiamin</i> (Thiamin) | Məhlul 50 mq/ml, 125 mq ə/d; 10-30 gün |
| | <i>Piridoksin</i> (Pyridoxine) | Tablet 2 mq, məhlul 50 mq/ml; doza 0,002 q/gün |
| | <i>Sianokobalamin</i> (Cyanocobalamin) | inyeksiya məhlulu 200 mkq/ml, 500 mkq/ml |

| | | |
|--|--|------------------------------------------------------------------|
| | | doza gündə 0,4-1 ml (200-500 mkt), vəziyyət yaxşılaşdıqda 0,2 ml |
|--|--|------------------------------------------------------------------|

Əlavə dərmanların siyahısı

| Dərman qrupu | DV beynəlxalq patentləşdirməmiş adı | Qəbul qaydası |
|---------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Antikonvulsanlar | <i>Diazepam</i> (Diazepam) | tablet 5 mq Diazepam 1-12 ay ilkin olaraq gündə 2 dəfə 250 mkq/kq 1-5 yaşlı uşaqlara ilkin olaraq gündə 2 dəfə 2,5 mq 5-12 yaşlı uşaqlara ilkin olaraq gündə 2 dəfə 5 mq 12-18 yaşlı uşaqlara ilkin olaraq gündə 2 dəfə 10 mq; maksimum ümumi doza gündə 40 mq |
| Vitaminlər | <i>Piridoksin</i> (Pyridoxine) | Tablet 2 mq, məhlul 50 mq/ml. doza 0,002 q/gün |
| | <i>Sianokobalamin</i> (Cyanocobalamin) | inyeksiya məhlulu 200 mkq/ml, 500 mkq/ml dozalanma-gündə 0,4-1 ml (200-500 mkt), vəziyyət yaxşılaşdıqda - 0,2 ml |
| | <i>Tiamin</i> (Thiamin) | məhlul 50 mq/ml, 125 mq ə/d, gündə 1 dəfə. 10-30 gün |

| | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Antikonvulsanlar | Karbamazepin (Carbamazepine) | Tablet 200 mq, 10-20 mq/kq/gün 2-3 qəbula vegetativ paroksizmlərin (simpatoadrenal krizlər) müalicəsi üçün doza 10-20 mq/kq/gün 7-14 gün |
| Trisiklik antidepressant | Amitriptilin (Amitriptyline) | 6-10 yaşlı uşaqlarda gecə enurezi zamanı - 10-20 mq/gün gecə, 11-16 yaşlarında - 25- 50 mq/gün |

Ədəbiyyat

Расстройство вегетативной нервной системы у детей

Версия: Клинические протоколы МЗ РК - 2018 (Казахстан)

<https://diseases.medelement.com/disease/%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE->

[%D0%B2%D0%B5%D0%B3%D0%B5%D1%82%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B9-](#)

[%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B9-](#)

[%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D1%8B-](#)

[%D1%83-%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%B9-2018/16028](#)